

Szydłowiec, dnia 1 lipca 2016 r.

GN.6641.2.2016

Wszyscy wykonawcy

Wyjaśnienie oraz zmiana treści zapytania ofertowego

Dot. postępowania pn. „Dostawa serwera z oprogramowaniem i zasilacza awaryjnego ups oraz instalacja i wdrożenie systemu serwerowego w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Szydłowcu”

Zamawiający – Powiat Szydłowiecki informuje o pytaniach dotyczących wyjaśnienia treści zapytania ofertowego oraz o udzielonych na nie odpowiedziach:

Pytanie 1.

Zamawiający w zapytaniu ofertowym w punkcie 1. Serwer z oprogramowaniem w podpunkcie 5. Sloty PCI Express wymaga minimum jednego slotu x16 generacji 3 oraz minimum trzy sloty x16 o prędkości x8 generacji 3 dla kart pełnej wysokości.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera, który posiada dwa sloty x16 generacji 3 jeden połówkowej wysokości, drugi pełnej wysokości oraz jeden slot x8 o prędkości x8 generacji 3 dla kart połówkowej wysokości oraz jedno złącze x8 o prędkości x4 generacji 2 dla kart połówkowej wysokości jednocześnie spełniającego pozostałe parametry minimalne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści serwer, który posiada dwa sloty x16 generacji 3 jeden połówkowej wysokości, drugi pełnej wysokości oraz jeden slot x8 o prędkości x8 generacji 3 dla kart połówkowej wysokości oraz jedno złącze x8 o prędkości x4 generacji 2 dla kart połówkowej wysokości.

Pytanie 2:

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia, według Wykonawcy, wymaga aby na maszynie fizycznej (serwerze) był zainstalowany wirtualizator na którym będą zainstalowane systemy operacyjne w postaci wirtualnej. Zgodnie z wymogiem Zamawiającego ma być dostarczone i skonfigurowane oprogramowanie zarządzające do UPS-a, które w wyniku zaniku napięcia w sieci elektrycznej będzie potrafiło wyłączyć serwer i maszyny wirtualne na nim zainstalowane w bezpieczny sposób. Zgodnie z wiedzą Wykonawcy aby móc w taki scenariusz zrealizować niezbędna jest do tego karta zarządzająca dedykowana do oferowanego UPS-a obsługująca protokół sieciowy.

Czy w związku z powyższym Zamawiający będzie wymagał dostarczenia dedykowanej karty zarządzającej do UPS-a aby był realizowany scenariusz automatycznego wyłączania serwera i maszyn wirtualnych zainstalowanych na serwerze w momencie zaniku napięcia w sieci elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia dedykowanej karty zarządzającej do UPS-a.

Pozostałe zapisy zapytania pozostają bez zmian.

STAROSTA
Włodzimierz Górliski
Włodzimierz Górliski